
Wołomin, dnia 4 czerwca  2018 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin Wszyscy zainteresowani.

Nr postępowania: ZP.271.37.2018

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  BUDOWA DROGI GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 
DUCZKACH NA ODCINKU OD UL. LIPOWEJ DO DZIAŁKI EW. 76/4 OBRĘB DUCZKI 03 WRAZ Z BUDOWĄ ODWODNIENIA ORAZ BUDOWA LINII OŚWIETLENIA ULICZNEGO 
NA ODCINKU OD DZIAŁKI 356 OBRĘB DUCZKI 02 DO DZIAŁKI EW. 76/4 OBRĘB DUCZKI 03, W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. „BUDOWA UL. DŁUGIEJ W 
DUCZKACH”.

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)  Zamawiający – Gmina

Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania ofert, czyli do dnia 4 czerwca 2018 r. do godziny 10:00) wpłynęła następująca oferta:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Okres Gwarancji Warunki płatności Termin wykonania

1 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińska mazowiecki

8 757 750,63 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu faktury 30.04.2020r

2 Czystość Spółka Jawna
Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid
ul. Sławkowska 22, 05-200 Wołomin

6 266 720 ,18 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty wpływu faktury 30.04.2020r

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 5 280 000,00 zł.

                  Z up. Burmistrza

         Edyta Zbieć

  Zastępca Burmistrza    


